
Uchwała Nr VIII/69/07

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia 26 kwietnia  2007r.

w sprawie: zaliczenia  dróg  do  kategorii  dróg  gminnych  publicznych  wraz 
z ustaleniem ich przebiegu położonych na terenie miasta Wodzisławia Śl.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 7 ust. 2 i 3 
ustawy  z  dnia  21  marca  1985r.  o  drogach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2004r.  
nr 204 poz. 2086  z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustala się przebieg dróg określonych 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała  niniejsza  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  
i obowiązuje po upływie 14 dni od momentu jej opublikowania.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

  


	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego


